
UCHWAŁA NR XXXI/39/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 53 ust. 1 w związku z art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351) oraz art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza się pozytywnie sprawozdanie finansowe za rok 2019 Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, składające się z : 

1) Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., 

2) Rachunku zysków i strat – stan na dzień 31 grudnia 2019 r. 

3) Informacji dodatkowej, 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/39/20

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 1



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 2



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 3



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 4



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 5



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 6



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 7



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 8



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 9



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 10



Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września1994 r roczne sprawozdanie podlega zatwierdzeniu
przez organ zatwierdzający nie później niż 6 m-cy od dnia bilansowego.

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi na posiedzeniu
w dniu 17  czerwca 2020 r. pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe.

W celu spełnienia wszystkich wymogów ustawy o rachunkowości, konieczne jest podjęcie uchwały
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego.

Id: 27CD6A7A-09BB-4665-A98C-FAD6001B85A8. Podpisany Strona 1




